
  

Sprawę prowadzi:, tel.:56 674 44 30 , e-mail: martyna.smolen@torun.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Cierpiszewo

Nadleśnictwo Cierpiszewo, ul Sosnowa 42, 87-165 Cierpice
tel.: +48 56 674 44 30 fax: +48 56 674 44 31, e-mail: cierpiszewo@torun.lasy.gov.pl

Cierpice, dnia 25.11.2024
Zn.spr.: ZG.270.3.1.2024 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024, poz.1320) zwanej 
dalej „ustawą PZP”. Wartość szacunkowa zamówienia jest wyższa do progów unijnych 
określonych w art. 3 ustawy PZP.

Znak sprawy: ZG.270.3.1.2024

Nazwa zadania: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Cierpiszewo w roku 2025”

Pakiet IX- obsługa Punktu Alarmowo Dyspozycyjnego w Nadleśnictwie 
Cierpiszewo.

Zamawiający: Nadleśnictwo Cierpiszewo, ul. Sosnowa 42, 87-165 Cierpice 

Dla w/w części postępowania nie wpłynęła żadna oferta.

Działając na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz.U.2024, poz. 1320) Zamawiający unieważnia tę część 
postępowania. 

Z poważaniem
Dariusz  MULARZUK
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2024-11-25T12:05:56+0000
	Dariusz Mularzuk




